
' D El estrawnka

' D El chěque Déjeuner

- ! El šet<servis

" Ú EleBenďity

' m El Gall€ryoeta

" ! ElšekDoolená

* m El eBeneíttyf}GP

' Ú El GalleryBcta F}tsP

- m El unišek+ FKlsP

* @ Stunila*
n @ $tunret*

" @ !!l caorroc

o'' ! $l oean

SMLOUVA O ZPEOSTBEDKOVAI\I A SPOLUPBAOI
I{ázevlJménoapříimení :VýchodoěeskédivadloPardubice

Ú0 00088358 Dlč : C200088358

se ďdlem iPardubice, U Divadla 50, 53002

01

01

t2

(x

05

06

0s

m

zapsaný/á v oR ÉR) pod spisovou ztačkou i Pr 10í4 vedená u Krajského soudu V Hradci Králové

ciso účlu 05a Předčíslí , oo číslo účtu : 932561 Kfil banky : 0100

Jedna|icílpodopisujícíosoba ;MGR. PETRDOHNAL

E-mail isekretariat@vcd.cz

'!q$..kp't gyi{_e{{ 9!aie (pro doručování písemnoďí a plnění rryplýmjící ze smlourry)
UDtŘ Elod se Ei sl idd*4.tfi 

'id.!i 
phaa

Telďon : 4666't64't 1l0

Í{ázevlJménoapříjmení :VýchodočeskédivadloPardubicell

12 ooÍuěot acÍ adÍg& . U Divadla 50

xontatitní osoba ilng. Moravcová13

r5

14 Teleíon ,46661643'l

Město / 0bcc iPardubice i 53002Psč

E-mail lmoravcova@vcd.cz

16 ltoruěotánÍdaalovóhodotlaúrvel€ktsonickrápodobě ; @mo
l8 lfumulovanáfrtfuřacG , Qnno
Údaje o Provozomách
v db.dě' 

'. 
i. E'čd pí@M ÝěGie: l, pn''ií! ldmái .s@3m rcoH' vÍňbo! č.l

lla ernail , kricenska@vcd.cz

Poěetprovozoven |1

Kód provozovny :49945

Qm
@m

t7

l{ázevlJménoapříjmení iVýchodočeskédivadloPardubice 19a

21

:PardubiceMěsto / ob€c

DoručorecÍ adrosa ;U Divadla 50

a

Á

D.

21

Kontaklní osoba

E-mail :obchod@vcd.cz

Telďon .4666164í 1

www ;\ /\ M/.VCD.CZ

Pos$oval€l teminálu / Banka 
; 016376

26 lGú shr'€b 397 266 537 937

Způsob ffiímáníkaret n Poěet MlD |'|

dále jen iako "Partneť' 
na straně jedné a

Up českrí repubtika s'r.o.
se sídlem Praha4,Zelený pruh 1560/99, PSč: 't40 00

lčo: 62913671 ' Dlč: CZ62913671

3)

3l

Zapsaná v v Prazev

JménoobchodnÍhozásfupce''llona Špalková a

dáe jen 
'Up čB" na straně druhé (Partner a Up čn jsou téŽ označovánl

spolďně jako ,'Smluvní stranyJ

uzavírajífuto Smlouvu o zprosťedkovánÍ a spoIuprácl(dáte jen ,,smlouva,'):

č.35300

Kód :85

' á-|l+$d3hdmrá&dólrÉEi

i 53002Psč

;84563165MIDl Mt02 ililD3

Jednaiící/podepisuiícíGoba :Stephane Nicoletti, jednatel

Up česká republika s.r.o. I Zelený pruh 1560/99, 140 0o Praha 4 | Tel.: 241 043 111 | E_mail: info@upcz.cz I www.upcz.cz
]€.:o dckumeni pcÉžujle za dú\.ě|ni. je.. lbsah jeilšu'ckm sp.|*n61' i|p č6b řepúb|;q s_|'. a "x,Í;by1 dá|ešlie' č: llnak kcn'un'kcván be2líiho scullla.r'

Strana 1/14
D2lum vydái: 01';2.2023



1 PŘEoMEř Sfu]LoUVY
Předmětem této smlouvy jsou následující závazky Up ČR a Partnera:
a) závazek Up ČR zprostředkovď PartneÍovi příležitost prodeje nebo poskytován í zbožítsluŽby v místě ieho_přovozovny/ provozoven dle přflohy č. 4 této smlouvy,

a to za podmÍnek dohodnutých V této smlouvě, jakož i ve Všeobecných obchodních podmínkách Up ČR, které isou nedílnou součástí teío smtouvy;at<o fiipřloha č. 1 (dále jen ,,VoP"' plnění dle tohoto bodu dále jen ,,ZprostředkovánÍ',),
b) závazek Up ČR poslq^ovat Partnerovi další sjednané služby (dále jen ,,SluŽby,,), a
c) záVazek Partnera za zprostředkování a služby hradit Up čB Poplatky dle této Smlouvy, VoP a Cenftu služeb Up čR (dále jen 

'Ceník služeb,')' které tvořÍ přílohy
této smlouvy,

d| závazekPaftnerazazboží/službypřiiímatplatbyprostřednictvímPoukázekUpČRazávazekUpČRPartnerovi uhradithodnotuPoukázekpřiiab/chkúhradě
za podmínek dohodnuých V této Smlouvě.

Poimy' které V této smlouvě neisou definovány, mají vrlznam dle VoP.

cENoVÁ UJEDNÁNí
cenová uiednání a platební podmínky V souvislosti se zeiména hrazením a proplácením Poukiízek jsou upraveny Ve VoP a Ceníku sluŽeb, nestanoví-li tato Smlouva
jínak.

PAPíRoVÉ PoUKÁZKY
Up ČR umožní nákup zbožílslužeb PaÍlnerajehozákazníkům za Papírové poukázky tím, že pro své Klienty zaiistí Papírrové poukrízky za účelem nákupu zbožílslužeb
v oblasti zaměstnaneckého Stravování, volného času, wdělávání, zdravotní péče' cestování, zajištění záŘladňích životníctl potřeb, případně dalších oblastech defi-
novaných na zák|adě obecně závazného právního předpisu pro zvláštní sociální a daňové účely a určených pouze k úhradě'omezenýc'h kategorií zboží nebo služeb.

!n Čn je povinna předat po podpisu Smlouvy Partnerovi vzor PapÍrové poukázlry v počtu stanoveném dle počtu provozoven a následně při každé změně grafiky
Papírov'i'ch poukliek.

ELEKTRoNlcKÉ KARTY
Up č€ umožní nákup zbožillslužeb P a]tnerajeho zákazníkům za Krediý nahrané na Kartě estravenka tím, Že pro své Kliený zajistí Karty estravenka za účelem nákupu
zboŽílslužeb v oblasti zaměstnaneckého stravování, zajištění základních životních potřeb, případně dalších obĚstí deÍinovanýctrna zákládě obecně závazného práňího
předpisu pro uláštnÍ sociální a dďové účely a určených pouze k úhradě omezených kategoriÍáoží nebo služeb
Up ČR umoŽní nákup zboŽílslužeb Paftnerajeho Zákazníkům za eBenefity body nahrané na Kartě BBeneÍity tím, že pro své Klienty za|istí Karty eBeneÍíý za účelem
nákupu zbožílslužeb v oblasti volného času, rrzdělávání, zdravotní péěe, cestování a dalších činností podpórujících produktivitu priice, zdravoiní stav Zíněstnanců'
práci s lids{mi zdroji a sociální soudžnost společnosti, případně dalších oblastí deÍinovaných na základé obécně závazného právnfto předpisu pro zvláštní sociální
a daňové účely a určených pouze k úhradě omezených kategorií zboží nebo služeb.
Up ČR.ie povinna:

a) umožnít Paftnerovi pňjímání plateb prostřednictvím Elektronicých karet za podmínek dle této smlouvy,
b) předat po podpisu Smlouvy Partnerovi vzor grafilly Elekronické karty v eleKronickém formátu a následně při kaŽdé změně graÍiky Elektronické karty.
Partner bere na Vědomi že podmínky pro přijímání plateb prostřednictvím Elektroních/ch karet Partnerem isou uvedeny ve VoP; za splněnítakových podmínek,
Včetně dalšÍch podmínek třetích stran' odpovídá Partner.

PROFIL PARTNERA/PROVOZOVNY
Up čR zaiistí vytvoření a správu profilů provozoven Partneřa na intemetových srránkách Up čB s uvedením inÍormací o provozovně a Partnerovi, které Partner
posMne.
Cena za služby vývoření a vedení profilu na intemetovr/ch stránkách Up čR ie stanovena platn}im Ceníkem sluŽeb Up čR.
ocHRANA osoBNícH Úoa.lu
Up ČR zpracovává osobní údaje (zejména identiíikační a kontaktní údaje a údaje o p|nění této smlouvy) íyzick}'ch osob Vystupuiících na straně Partnera případně
také Partnera samotného, jeJi ýickou osobou, a dále ostatních osob zapoiených na plněnítéto smlouvy' a to pro účely spoóÍvajÍcí v uzavření a plněnÍ smld' óre_zentaci Paňneřa a ieho služeb Klientům' pro marketingové účelt', ochranu práv-, intemí administrativní účelt', statistické úěely" a plnění povinností dle zákona. Éroti
zpracováním označeným' lze podat námitku.

osobní údaie dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším při]emcům, a to v roli zpracovatelů či dalších správců.
Podrobnosti o zpracování osobních údajů, steině iako o právech sub|ektů údaiů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku, |sou speciÍikovány ve VoP v článku
,,ochrana osobních údajů".

Pokud Partne! nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních úda|ů uvedených jako údaie zástupce v záhlavítéto Smlouvy pro účely komunikace marketingorn/ch sdělení
ze strany Up CR, zejména nowsletteru, novinek a akěních nabídek' je povinen Vyiádřit svůi nesouhlas označením tohoto pole. 

_

zÁvĚneČrtÁ UJEDNÁNí
Tato Smlouva nab}ivá platnosti a úěinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, že Partner ie povinen smlouvu uveřejnit v Íegistřu smluv dle
zákona č. 34ol2o15 Sb., o zvláštních podmínkách úóinnosti něKen/ch smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o'řegistru smluv (zákon o rágistru šmluv), ve znění
pozdějších předpisů' smlouva nabývá účinnosti ď |ejím uveřejněním. Partner je případně povinen zajistit uveřejnÉní nejpozděÍ do 1 5 dnďod uzavřeni'smlouvy.
V takovém případě je Však Partner před uveřejněním této smlouvy povinen umožnit Up ČR označení iníormaóí, které'jsou o_bchodním tajemsrvím, a které tak
uveřejnění nepodléhají.

Změny údajů Partnera uvedených na první straně této Smlouvy (zeiména změny identifikačních údaiů Partnera, sídla PartnerďpÍovozovny, kontaktních osob, bankov_
ního účtu, kódu služeb, způsobu přijímání karet (MlD) oznámí Partner Up ČR elektronicý prostřednictvím Zákaznické zóny. zmeny rioájů Partnera dle tohoto odst.
7.2 Smlouvy nabydou účinnosti ke dni je.iich akceptace ze střany Up čn. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uváděií; že ke změnám údajů Partnera dle tohoto
odst. 7.2 Smlouvy není nutné uzavření písemného dodatku k této smlouvě'
Nedínou součástí této Smlouvy jsou:

o Příloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky ke Smlouvě o zpřostředkování a spolupráci společnosti Up česká republika s.r.o', platné k datu podpisu této
Smlouvy.

o Přfloha č.2: Cenft služeb, platný k datu podpisu této Smlouvy.
o Příloha č. 3: Formulář - Kódy služeb

' Příloha č.4: Formulář- seznam provozoven (platí, pouze pokud ie počet přovozoven vyšší než 1).

up ČR je oprávněna měnit VoP a Ceník služeb. Proces související s těmito změnami a zejména s informováním o nich, stejně jako navazující práva Partnera, jsou
obsaženy ve VoP v článku 

"Závěrečná ustanovenÍ''

1.1

1.2

2.
2.1

3
3.1

3.2

4.
4.1

4.2.

4.3.

4.4.

5.
5.1

5.2.

b.
6.1.

3,!

6.2.

6.3.

7
7.1

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

8.
8.1.

Tato Smlouva je uzavřena v počtu
tronicky uznávanými podpisy ve
v jednom (1) steinopise v

steinopisu s platností originálu, z nichž Partner obdrží a Up Čn obdr:i t stejnopis. V případě podpisu elek_
6 odst' 2 zákona č. 2971201 6 sb.' o sluŽbách vytváře|Ících pro elektronické transakce ie tato smlouva vyhotovena

podobě.

Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí smlouvy se ste.inou nebo podobnou podstatou spolupráce uzavřené mezi Up ČR a Partnerem.

PŘEcHoDNÁ UJEDNÁNí
SmluvnÍ strany se dohodly, že ode dne nabýí účinnosti této smlouvy do dne, ken/ bude stanoven ze strany Up ČR zde uvedeným způsobem (dále jen ,,Den změny.)
a o Herém informu|e Up ČH Partnera prostřednictvím Zálaznické ióny, na internitoraých stránkách Up Čá, e-mailem či oopisám V listinné podobě' prípaaně jiným
dohodnuým způsobem, a to nejméně 'l 4 kalendářních dnů předem, se použijí následu|ící přechodná ujednání (dále jen 

"Přeihodná ujednánÍ), poy v 6iploc roipóru
Přechodných ujednání a ostatních uiednání této smlouvy ýše, včetně obchodních ujednání, mají přednost Přechodná ujednání:

Up česká republika s.r.o. I Zelený pruh 1560/99, 14o 00 Přaha 4 |Íel.: 241043 11 1 | E-mail: inío@upcz.cz I www.upczcz
Tenio dokllrefil poý.Lžujt€ za dĎJěmi. Jehc obsah ieúasÚ;cfuor soc|yjnostr LrJ cesb Íepili'iia s.l.c a.$ínjbýt dáě ši.D č| ilnat kcnMil(cuán bóz l4}o s@hlasu.

Strana 2/14
Dalum ý}fuj: ol '12.2023



a) Up ČR umožní nákup zbožílslužeb Partnera jeho ZákaznkÍlm na základě Benefitní karty Gallery Beta tím, že pro své Klienty zaiistí Benefitní karty Gallery Beta
za účelem nákupu zbožílsluŽeb V oblasti zaměstnaneckého střavování, volného času, \rzděláVá;í, zdravotní péče, cestováni, zá;ištění základních životních po-
třeb, případně dalších oblastech deÍinovaných na základě obecně závazného právnÍho předpisu pro zvláštní sociální a daňové účely a určených pouze k úhradě
omezených kategorií zboží nebo služeb.

b) Up ČR je povinna posMnout Partnerovi informace k fungování on-line cafeterie Gallery Beta a BeneÍitním kartám Gallery Beta a předat mu yzor graÍiÍry BeneÍitní
karty Gallery Reta v elektronickém formátu a následně při každé změně grafiky BeneÍitní karty Gallery Reta.

oBcHoDNí UJEDNÁNí
Produkty Up

3r vaÍianla prcplacení poukiiEky stravenka / Šek s€írris: : Q srnHonno (proplacení do 
.l5 pracovních dnů) Q urns 1proptacBní do 7 pÍacovnÍch dnů}

35 výše odměny up řR z hodnoty Poukázky (v %):

Gh{ue Déjeuner %

esÍav€Íka %

St servis %

eBenefity J*
0n-line caÍeteria Gallery Bcta

37 výše odměny z autoÍizací Íealizoyaných on-line cafeterií:

ts varianta vniětoviiní: 
;

Zápis partnera do WWW databáze

3c zápis parheÍa do www databáze 
I

zvnŠrruíUJEDNÁNí
40

$t oovotená %

eBenefity FKSP l*
Unišek+ FKSP l*
Unišek J*
GalleÍy B€ta eŤ,
Q srnmnno Q rxrnrs

Q srnmnno O

unišek+ ' JXI

n

xilttx

Cadhoc l)*
Clean %

GalleÍy Beta FxsP

Jiné ,0

u :Praze
za česká s.Í.o.

Dns 108.03.2024

zaPaÍtnera

v :Praze

Ítno |08.03'2024

41

42

13

4l

42

43

Up Česká republika s.r.o. IZelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4|Tel.:241043 111 |E-mail: inío@upcz.czIwww.upcz.cz
:ento dliurÉňt považUj!€ za ÚJ!ě'ný. j;iJ cbsah le úšúll.fo!fi sp9lE'oír !p č€sa lrFdbir;3 5.l.3 3 .síť byl dátý š'iý č' itiat kc])]uÍik.ván b.z lqÍho .ouhlas!-

Strana 3/1 4
DaIm rydmi:0i.122m3


